2013 年 4 月吉日

お客様各位

   株式会社 アール・ベゴ

        協賛 ｱﾙﾌﾟｽ ｼｽﾃﾑ ｲﾝﾃｸﾞﾚｰｼｮﾝ株式会社

InterSafe WebFilter 乗り換えキャンペーンのご案内

 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、現在ご利用の SmartFilter もしくは他社 Web フィルタリング製品からの乗り

換えを推奨させて頂く為、下記の商品をキャンペーン価格にて提供させて頂く運びとなりまし

たので、ご案内申し上げます。

 ぜひこの機会に、「InterSafe WebFilter」(８年連続マーケットシェア No.1！)*1 のご導入を

ご検討頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

   現在ご利用のフィルター製品より乗り換えて頂きますと、定価の 50%OFF の特別価格に

て「InterSafe WebFilter」をご購入頂けます。

 是非この機会にご検討頂けましたら幸いです。

【添付資料】

・｢InterSafe WebFilter｣乗り換えキャンペーンのご案内

・｢InterSafe WebFilter｣商品のご紹介資料

※参考資料 Kaspersky（カスペルスキー）商品のご紹介資料（ｸﾗｲｱﾝﾄ、ｻｰﾊﾞ保護ｾｷｭﾘﾃｨ商品資料)

■お問合せ先

株式会社アール・ベゴ ICT 営業部 担当 川田、塩野谷

TEL：042-739-3455   FAX：042-739-3457

e-mail ：i_sales@rbego.com

＊現在、ご利用の Web フィルタリング製品で一部対象外製品がございますので、詳細はお問い合わせください。

*1 出典 株式会社富士ｷﾒﾗ総研｢2011 ﾈｯﾄﾜｰｸｾｷｭﾘﾃｨﾋﾞｼﾞﾈｽ調査総覧｣、株式会社ｱｲ･ﾃｨ･ｱｰﾙ｢ITR Market View ﾈｯﾄﾜｰｸ&ｾｷｭﾘﾃｨ･ｱﾌﾟﾗｲｱﾝｽ市場 2011｣

      Web フィルタリングを 300 ユーザでご利用の場合

「InterSafe WebFilter」の乗り換えすると・・・・

     通常価格 1,048,000 円(税抜)のところ

キャンペーン特別価格５２４，０００円(税抜)でご購入頂けます

現在、Webフィルタリングをご利用中のユーザー様限定

ＩｎｔｅｒＳａｆｅWebFilterを５０％割引価格でご提供!!
●対象期間

現在ご利用のＷｅｂフィルタリング有効期限終

了まで

※SmartFilterをご利用の場合は別途お問い

合わせください。

大変お得な
乗り換えとなりますので、

是非この機会に
ご検討下さい(^^)

本キャンペーンはInterSafe WebFilterの開発元であるアルプス システム インテグレーション株式会社と協賛致しております。

①現在、Ｗebフィルタリング製品rをご利用のユーザ様限定のキャンペーンとなります。
②上記参考例は定価によります。
③現在、ご利用のWebフィルタリング製品で一部対象外製品がございますので、詳細は問い合わせ下さい。
④乗り換えキャンペーンでご不明な点はアール・ベゴ ICT営業部にお問い合わせください。

InterSafe WebFilter

乗り換えキャンペーン

キャンペーン例
Webﾌｨﾙﾀﾘﾝｸﾞｿﾌﾄを1000ユーザでご利用の場合 （定価）1,698,000円（税抜）

InterSafe WebFilterに乗り換えすると・・・

InterSafe WebFilterを1000ユーザでご利用になる場合 定価（税抜）1,698,000円のところ

キャンペーン特別価格 849,000円（税抜）でご購入可能

■お問い合わせ先
株式会社アール・ベゴ ICT営業部
担当 川田、塩野谷
TEL：042-739-3455 FAX：042-739-3457
e-mail ： i_sales@rbego.com

13-0405